[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	марта
	2010

	г.

	№
	111

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Шеркалы от 18.04.2007 № 19

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы в соответствие, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 18.04.2007 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления льгот в учреждениях культуры, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципального  образования сельское поселение Шеркалы»

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой».
2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после его официального опубликования в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                  Л.В. Мироненко